РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2015г                                                                         № 96- па
О внесении изменений и дополнений в
постановление Администрации Любицкого сельсовета

от 29.05.2007г № 24 «О создании Попечительского

совета при Покровском храме»
 В  соответствии с Уставом муниципального образования « Китаевский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Китаевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Включить в Состав Попечительского совета при Покровском храме председателей Совета ветеранов Китаевского сельсовета:

Волобуеву Любовь Алексеевну

Конореву Александру Ивановну.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Китаевского сельсовета                                                  О.Н.Евглевская